CÂMARA  MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

C. E. 31, 321  e 33I2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

De acordo com as disposições da Lei Orgânica do
Município de Sorocaba, Art. 53, inciso II e da Resolução n° 322, de 18 de
setembro de 2007 (Regimento Interno), Art. 182, inciso II,

C O N V O C O Vossa Excelência para as 3, 32a e
33a12019 Sessões Extraordinárias, deste Legislativo, a realizarem-se no
dia 19 de novembro de 2019, após a S.O. 73J?019.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABN, 14 IE N

1

FERNANDO ALVES LISBOA DINI
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

S . E. 31, 32a E 33I2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

EXTRAORDINARIA A REALIZAR-SE NO DIA 19 DE NOVEMBRO DE 2019.

ia DISCUSSÃO

1 - Projeto de Lei n° 33912019, do Executivo, autoriza o Poder Executivo abrir
crédito adicional suplementar e dá outras providências.

2 - Projeto de Lei n° 33412019, do Executivo, altera a redação do § 2 0  do art. 90 ,

acrescenta o § 40  do art. 90,  todos da Lei n° 8.348, de 27 de dezembro de 2007,
que cria, amplia, extingue e regulamenta cargos do Quadro Permanente da
Administração Direta e Autárquica e dá outras providências.

S .
E. 3212019

ORDEM DO DIA PARA A 32  (TRIGÉSIMA SEGUNDA) SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA A REALIZAR-SE NO DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2019

2a DISCUSSÃO

1 - Projeto de Lei n° 33912019, do Executivo, autoriza o Poder Executivo abrir
crédito adicional suplementar e dá outras providências.

2 - Projeto de Lei n° 33412019, do Executivo, altera a redação do § 2 0  do art. 90 ,

acrescenta o § 40 do art. 9 0, todos da Lei n° 8.348, de 27 de dezembro de 2007, /
que cria, amplia, extingue e regulamenta cargos do Quadro Permanente da /
Administração Direta e Autárquica e dá outras providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

S . E. 33/2O19

EXTRAORDINARIA A REALIZAR-SE NO DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2019,
APÓS A S.E. 3212019

MATÉRIA(S) REMANESCENTE(S) DA S.E. 3212019

Presidente

4~
CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SÃO PAULO

Recebimento da Convocação e da cópia do espelho da
Ordem do Dia da S.E. 31 .  32 a e 33/2019

- 19.11.2019,
após a SO. 73/2019.

Favor assinar nome por extenso

Nomes  Recbi Data Hora

ANSELMO R0LIM NETO fif),/i. 7f:'Ç

ANTONIO CARLOS SILVANOJÚNIOR  iL/,i/q t
CÍNTIA DE ALMEIDA  11.1! 	í(,  /)f ))-

FAUSTOSALVADORPERES

FERNANDA SCHLIC GARCIA /,9/ 1Q'(i't'V •fi'1
FERNANDO ALVES LISBOA DINI
FRANCISCO FRANÇA DA SILVA
HÉLIO MAURO SILVA BRASILEIRO /ÇJjjçjj IL

HUDSON PEs5INI
•

. ,/,

IARA BERNARDI
IRINEU DONIZETI DE TOLEDO

JOÃO DONIZETI SILVESTRE

JOSÉ APOLO DA SILVA

JOSÉ FRANCISCO MARTINEZ 0&ALQ f)If,/q
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO  (/((ç
PÉRICLES RÉGIS MENDONÇA DE LIMA

RENAN DOS SANTOS

RODRIGO MAGANHATO
VITOR ALEXANDRE RODRIGUES
WANDERLEY DIOGO DE MELO

COPA

PORTARIA

H A